

Изменение № 1 ГОСТ 6690—83 Оси вагонов метрополитена. Технические условия

Утверждено и введено в действие Постановлением Государственного комитета СССР по стандартам от 28.07.87 № 3184

Дата введения 01.12.87

Пункт 2.3. Заменить слова: «инспекцией МПС» на «Инспекцией МПС или Государственной приемкой».

*(Продолжение см. с. 58)*

*(Продолжение изменения к ГОСТ 6690—83)*

Пункты 2.4, 2.8, 3.6, 3.8, 4.1, 4.3. Заменить слова: «инспектора-приемщика МПС» на «инспектора-приемщика МПС или представителя Государственной приемки».

Пункт 3.4. Заменить ссылку: ГОСТ 1497—73 на ГОСТ 1497—84.

Пункт 4.1 дополнить абзацем: «Оси из винтового проката допускается маркировать по ГОСТ 4008—79».

Пункт 4.4 дополнить абзацем: «Для осей из винтового проката допускается оформлять документ по ГОСТ 4008—79»;

заменить слова: «инспектором-приемщиком МПС» на «инспектором-приемщиком МПС или представителем Государственной приемки».

(ИУС № 12 1987 г.)